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Finition 

Inox 304

- Tube cintré D18mm à bout rond
- Ressort de rappel  
- Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm d’épaisseur

LACANAU PLAQUE INOX Inox

09.12.19

Ensemble palière 
BOULE LACANAU
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IN206PM

IN207PM

IN208PM

IN209PM

BDC Bec de cane

Clé

Cylindre

Condamnation

Poignée/plaque 165

IN206GM

IN207GM

IN208GM

IN209GM

BDC Bec de cane

Clé

Cylindre

Condamnation

BDC Bec de cane

Cylindre

Poignée/plaque 195

Ensemble Palière DEMI-LUNE LACANAU

IN235B-206GM

IN235CI-208GM

BDC Bec de cane

Cylindre

BDC Bec de cane

Cylindre

Ensemble Palière AMANDE LACANAU

Ensemble Palière BOULE LACANAU

IN286B-206GM

IN286CI-208GM

IN287B-206GM

IN287CI-208GM

Lacanau 165
Assemblage par vis relieuses

Lacanau 195
Assemblage par vis relieuses

Assemblage par vis sur piliers taraudés
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Ensemble palière 
DEMI-LUNE LACANAU

Ensemble palière 
AMANDE LACANAU
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Poignée réversible

IN236B-206GM

IN236CI-208GM

BDC Bec de cane

Cylindre

Ensemble Palière BOUTON LACANAU

Ensemble palière 
BOUTON LACANAU
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